
a) Declaración jurada de 
datos del postor. 

(Anexo Nº 1)

b)Documento que acredite la 
representación de quien 

suscribe la oferta. 

c) Declaración jurada de 
acuerdo con el literal b) 

del artículo 52 del 
Reglamento. 
(Anexo Nº 2)

d) Declaración jurada de 
cumplimiento de los 

Términos de Referencia 
(…). (Anexo Nº 3)

e) Cumplimiento de las 
Especificaciones Técnicas en función a 

las características de los equipos 
descritas en el Anexo N° 01 de las 

EE.TT

f) Declaración jurada de 
plazo de entrega. (Anexo 

Nº 4)

g) Promesa de consorcio 
(…).  (Anexo Nº 5)

h) El precio de la oferta en 
SOLES. 

Adjuntar obligatoriamente 
el Anexo Nº 6.

RESULTADO
ADMITIDO  /  NO 

ADMITIDO

1 ISETEK SA
CUMPLE
folio 13

CUMPLE
folio 14 al 16

APODERADO
PAG 16

CUMPLE
folio 17

CUMPLE
folio 18

CUMPLE
En atención a lo establecido 
en el Memorando N° 8743-

2024-MTC/19.03, de la 
Dirección de Disponobilidad 

de Predios. 

CUMPLE
folio 68

16 DÍAS

NO 
CORRESPONDE

CUMPLE
folio 84

ADMITIDO

2 GEO SYSTEMS SAC
CUMPLE
folio 15

CUMPLE
folio 5 al 8

APODERADO
PAG 7

CUMPLE
folio 16

CUMPLE
folio 17

CUMPLE
En atención a lo establecido 
en el Memorando N° 8743-

2024-MTC/19.03, de la 
Dirección de Disponobilidad 

de Predios. 

CUMPLE
folio 73

16 DÍAS

NO 
CORRESPONDE

CUMPLE
folio 75

ADMITIDO

ANEXO Nº 01

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 013-2024-MTC/10
ADQUISICIÓN DE DOS (02) EQUIPOS GLOBAL NAVIGATION SATELLITE SYSTEM (GNSS) PARA EL MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA

Nº 

CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

POSTORES
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